
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIZZIGHETTONE SAN BASSANO 
P.za Repubblica, 32 - 26026 Pizzighettone (CR) 
Tel: 0372-743250 Codice Fiscale: 93037620197 

Codice Meccanografico: CRIC808009 
E-mail: cric808009@istruzione.it  - P.E.C.: cric808009@pec.istruzione.it 

icpizzighettonesanbassano.edu.it 
       
Pizzighettone, prot. e data segnatura 

. 
 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 

VISTA l’assegnazione disposta dal MIUR con nota n. 46445 del 04/10/2022 relativa al M.O.F. per l’a.s. 
2022/2023; 

 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2022/2023 sottoscritta dalla RSU d’Istituto in data  
13/01/2023; 

 

VISTI gli  Affidamenti  di Incarico al Personale Docente e A.T.A. per attività retribuite con il Fondo 
dell’Istituzione Scolastica a.s. 2022/2023;  

 

VISTA la Certicazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di Istituto 2022/2023 
verbale n. 2023/1 del 13/02/2023 da parte dei Revisori dei Conti;  
 

CONSIDERATO il servizio effettivamente prestato e i registri di  presenza 

ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo stabiliti; 

                            DECRETA 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da 
retribuire con il fondo MOF del corrente anno scolastico, come da tabella di 
seguito indicata: 

Attività svolte Personale  Competenze lordo dipendente 



Attività svolte Personale  Competenze lordo dipendente 

FIS – Coordinatori di classe n. 15 €  3.937,50 

FIS – Coordinatori di tean n. 13                    € 3.412,50 
 

FIS – Orientamento  n. 3                     €     787,50 
 

FIS – Sportello Didattico AID n.  8                    € 1.487,50 
 

FIS – Progetti funzionali insegnamento n. 14                   € 5.337,50 
 

FIS –Area Organizzativa n. 46                  € 21.717,50 
 

FIS – Referenti progetto n. 2                     €     525,00 
 

FIS – Collaboratori D.S. n. 2                    €  4.200,00 
 

FIS – Indennità di direzione DSGA n. 1                        € 5.673,00 
 

FIS – Straordinario e intensificazione ATA A.A.  n. 5                       € 4.263,00 
 

FIS – Straordinario e intensificazione ATA C.S. n. 30                     € 12.775,00 
 

Funzioni strumentali n. 4                        € 4.318,17 
 

Incarichi specifici Ata n. 15                      € 2.952,68 
 

Area a Rischio n.6                        € 2.518,92 
 

Ore eccedenti                                                                             n. 37                 € 4.528,61  
 

 
Si dispone l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. 
La comunicazione circa l’economia verrà comunicata a conclusione delle 
operazioni di liquidazione. 

Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Rossella Capozzo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/93 


